
ZARZĄDZENIE NR 37/ 22 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia  31 stycznia 2022r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  

upowszechniania i krzewienia kultury fizycznej pod nazwą „Organizacja uprawiania sportu  w 2022 r. 

– piłka nożna”. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. ( tekst jednolity 

DZ.U.2021r., poz.1372 z póź.zm.), art.15 ust.2g-2h ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie z dnia 24 lutego 2003r. ( tekst jednolity Dz.U.2020r. poz.1057 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

                                                                                       § 1. 

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  nr 632/21 Prezydenta 

Miasta Mysłowice z dnia 8 grudnia 2021r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania i krzewienia kultury fizycznej pod nazwą 

„Organizacja uprawiania sportu w 2022r. – piłka nożna”. 

                                                                       § 2. 

Wykaz podmiotów, które zostały wybrane w postępowaniu wraz z kwotami przyznanej dotacji 

stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

                                                                       § 3. 

1.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

2.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam – I Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice. 

                                                                                        § 4. 

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz  na  stronie  internetowej  miasta. 

                                                                        § 5. 

Nadzór nad Zarządzeniem powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

                                                                                           

                                                                                         § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Mysłowice  

 

   (-) Dariusz Wójtowicz 

                                                                                                          

 
 

 

Otrzymują: 
1. Wydział Kultury, Sportu i Turystyki 1 egz. 

2. Wydział Organizacyjny, Kadr i Plac 1 egz. 
 
 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 37/22 

Prezydenta Miasta Mysłowice  

z dnia 31 stycznia 2022r. 

 

 

 

 

lp. Nazwa klubu 
dyscyplina 

sportowa 
Otrzymane środki  

1. 

Klub Sportowy ”LECHIA 06” Mysłowice  

 

 

piłka nożna 83 570,00 zł 

2. 

LKS  Unia Kosztowy  

 

 

piłka nożna 83 570,00 zł 

3. 

Miejski Klub Sportowy Mysłowice 

 

 

piłka nożna 27 860,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia nr 37/22   z dnia 31.01. 2022r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  upowszechniania i krzewienia kultury fizycznej pod 

nazwą „Organizacja uprawiania sportu w 2022r.- piłka nożna.” 

 

31.12.2021r. zakończył się termin składania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie  

upowszechniania i krzewienia kultury fizycznej pod nazwą „ Organizacja uprawiania sportu w 2022r.            

- sport młodzieżowy zespołowy”. 

W budżecie Miasta Mysłowice na 2022r. została zabezpieczona kwota 1 300 000,00 zł. 

 

Bez rozpatrzenia pozostała oferta:  

1. Klub Sportowy „Górnik 09 Mysłowice” 

 

Spis ofert klubów sportowych zawierający informacje o: nazwie klubu, dyscyplinie sportowej, kwocie 

wnioskowanej: 

 

lp.  nazwa klubu dyscyplina 
sportowa 

data 
wpływu 

kwota 
wnioskowana 

1. Miejski Klub Sportowy Mysłowice 
piłka nożna 28.12.2021            110 800,00 zł  

2. Klub Sportowy "Górnik 09" Mysłowice  
piłka nożna 31.12.2021              65 000,00 zł 

3. 
Klub Sportowy "LECHIA 06" 

piłka nożna 28.12.2021            113 975,00 zł  

4. Ludowy Klub Sportowy "Unia Kosztowy" 
piłka nożna 31.12.2021            115 200,00 zł  

 

 


